
Smlouva o dílo 
 

 

 

 

Martin Hrubý (ředitel) 
Školní jídelna Šternberk, příspěvková organizace  
Svatoplukova 7, 785 01 

Šternberk 

IČ 75009749 

 

 

 

 

(dále též "objednatel") 
 

a 

 

VODA TOPENÍ PLYN 

Hloušek Karel 
Paseka 339 783 97 IČ:07483031 DIČ:
Mob.     email.   

 

 (dále též "zhotovitel") 
 

(společně dále též "smluvní strany") 
 

Dne 02.05.2022 uzavírají smlouvu o dílo níže uvedeného obsahu: 
 

 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel provede instalaci kondenzačního kotle Immergas s Ohřívačem TUV 300L Dražice i 
s uvedením do provozu na základě cenové nabídky 27/2022   v nemovitosti na adrese: 
Provozovna Školní Jídelny, Komenského  44, 
785 01, Šternberk                                                                                 
 

 

II. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva je uzavřena  na dobu určitou, od 02.05.2022   do 17.05.2022 

 

III. Cena za provedení díla 
Obě strany se dohodli, že celková částka bude vyfakturována po dokončení prací a po podpisu 
předávacího protokolu.  Částka je uhrazena připsáním na účet zhotovitele. V případě prodlení 
objednatele se zaplacením vystavené faktury, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 
0,01% z fakturované dlužné částky za každý den prodlení. 
 

 

IV. Překážky v provedení díla 



1. Objeví-li zhotovitel v průběhu prací překážky provedení díla, neprodleně pomocí telefonické 
SMS podá základní informaci o překážce objednateli a vyčká jeho pokynů. Jde-li o stavební 
úpravu, skutečnost zapíše do stavebního deníku. 
 

2. Jedná-li se o překážky při úvodní prohlídce nezjistitelné (např. vady postupně rozbalovaného 
materiálu), strany do 5 dnů písemně dojednají změnu způsobu provedení díla, harmonogramu 
prací a ceny díla. Nedohodnou-li se strany v dané lhůtě na změně smlouvy, mají právo od 
smlouvy bez sankcí odstoupit, přičemž objednatel uhradí práce již provedené. 
 

 

V. Lhůta přiměřená k odstranění nedostatků s podmínkou odstoupení 
1. Nedostatky v provedení díla objednatel vytkne písemně. Pojmem "písemně" se v této 
smlouvě rozumí osobní předání písemnosti písemně potvrzené příjemcem nebo zaslání 
písemnosti emailem na emailovou adresu smluvních stran potvrzeným SMS se stručným 
obsahem emailu nebo doporučený dopis na adresu smluvních stran. 
 

2. Pro případ vadného provedení díla strany považují za přiměřenou lhůtu k odstranění 
nedostatků v délce 15 dnů a to od odeslání emailu a SMS výše či doručení listinného oznámení. 
 

3.V případě oznámení před okamžikem prodlení lhůta začne běžet od okamžiku prodlení. 
Nejsou-li nedostatky odstraněny ve lhůtě výše, má se za to, že objednatel odstupuje od smlouvy 
v plném rozsahu, ledaže se strany písemně dohodnou jinak. 
 

VI. Převzetí díla 

Nevytkne-li objednatel nedostatky, písemně potvrdí převzetí díla. Akceptuje-li nedostatky díla, 
strany podepíší předávací protokol, obsahující popis nedostatků a poskytnutou slevu. 
 

VII. Záruka 

Zhotovitel poskytuje záruku 2 let, na bezplatné odstranění vad souvisejících s prací zhotovitele, 
jež nebyly zjevné při převzetí díla a byly písemně oznámeny bez zbytečného odkladu,nikoliv 
na vady související s materiálem,který neposkytl.  
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Smlouvu lze měnit pouze listinnými dodatky podepsanými smluvními stranami. 
Smlouva je číslována arabskými číslicemi, počínaje 1 na úvodní straně. 
V případě nevymahatelnosti celé smlouvy či její části se strany zavazující příslušnou část 
nahradit ustanoveními vymahatelnými, co nejvíce odpovídajícími původnímu ujednání. 
 

V  Pasece dne:02.05.2022 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 


